
 
DZ-04.0021.36.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/424/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 maja 2017 r. 
 

 

 

w sprawie wniosku do ZZM o wykup nieruchomości pod nową lokalizację ogródka 

jordanowskiego dla osiedla Tonie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Rada Dzielnicy IV wnioskuje do Zarządu Zieleni Miejskiej z prośbą o pozyskanie udziałów 

wynoszących po ½ części w działkach nr 50 i nr 51 obr. 32 (o powierzchni odpowiednio: 3,28 ar  

i 8,29 ar) z przeznaczeniem na stworzenie ogródka jordanowskiego dla mieszkańców Tonie. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazane w uchwale działki przy obecnym stanie prawnym w ½ części stanowią własność Skarbu 

Państwa, a w pozostałej ½ części własność osób fizycznych. Nabycie udziałów od osób fizycznych 

pozwoli na zagospodarowanie terenu w całości pod ogródek jordanowski. Obecny ogródek 

jordanowski dla dzieci z osiedla Tonie zlokalizowany jest przy ruchliwej ulicy Łokietka, a jego 

wyposażenie wymaga głębokiej modernizacji a przeniesienie lokalizacji ogródka pozwoli stworzyć 

bezpieczną i komfortową przestrzeń dla dzieci i rodziców.  


